АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2012  № 147
О внесении изменений в Постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 25.11.2011 № 236 «Об   утверждении    административного регламента по осуществлению муниципального лесного  контроля    и  надзора за  использованием, охраной,  защитой  и   воспроизводством  городских  лесов,      расположенных            на          территории  муниципального   образования     рабочего поселка  Мошково» и в административный регламент «Исполнения функции администрации рабочего поселка Мошково  по осуществлению  муниципального лесного контроля и надзора за  использованием, охраной, защитой и воспроизводством городских  лесов, расположенных  на территории муниципального образования рабочего поселка Мошково», утвержденного Постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 25.11.2011 № 236»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации и на основании вступившего в силу 01.08.2011 г. Федерального закона от № 242-ФЗ от 18.07.2011 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 25.11.2011 № 236 «Об   утверждении    административного регламента по осуществлению муниципального лесного  контроля    и  надзора за  использованием, охраной,  защитой  и   воспроизводством  городских  лесов,      расположенных            на          территории  муниципального   образования     рабочего поселка  Мошково» и в административный регламент «Исполнения функции администрации рабочего поселка Мошково  по осуществлению  муниципального лесного контроля и надзора за  использованием, охраной, защитой и воспроизводством городских  лесов, расположенных  на территории муниципального образования рабочего поселка Мошково», утвержденного Постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 25.11.2011 № 236» исключить из данного постановления и регламента полномочия по «надзору».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мошковская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава рабочего поселка Мошково:

         Н.С. Лебедев